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Sharrë e izoluar

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN

IEC 60900:2018

Product features

Avantazhet:

E rëndësishme!

teh zë vendin●

bërë sipas DIN EN IEC 60900●

dyfishtë shtresa - izolim të dyfishtë me ngjyrë, për sigurinë e të tjera●

në qoftë se shtresa e dytë është e dukshme, të zëvendësojë mjet tuaj VDE me një të re.●

753VDP



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

Teh këmbimi për 753P, 753W dhe 753VDE, 2 copë grup

Frequently asked questions

Are certified insulated tools made through a different procedure than non-

certified insulated tools?

The tools are made according to the same procedure.

Are insulated (VDE) tools considered as personal protective equipment (PPE)?

According to EU regulations, VDE tools are not considered as PPE.

Are the VDE tools only being sampled in series production?

The high voltage test (at 10kV) is performed fully on each tool. Other tests are

performed in accordance with the EN60900 standard.
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